
 

 V Říčanech dne 09. 09. 2022 

 Reg. č.: VZ-375/22 

 Č.j.: 1828/22/KSUS/R/BAL 

Vyřizuje: Bc. Lukáš Balog 

 

 

 

 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 5-6 k veřejné zakázce „II/328 Sloveč - Kněžice“ 

 

Vážený dodavateli, 

 

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace, se sídlem Zborovská 

11, 150 21 Praha 5 – Smíchov (dále jen „zadavatel“) Vám tímto poskytuje níže uvedená 

vysvětlení zadávací dokumentace.  

 

5. 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace 

Z dokumentace nevyplývá požadovaná tuhost plastových korugovaných trubek 

propustků.  

Prosíme o její uvedení.                                                                             

Vysvětlení zadávací dokumentace 

počítejte prosím s kruhovou tuhostí SN16 dle DIN 16 961, ČSN EN 13 476. 

 

6. 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace 

Dle dodatečné informace č. 3 má Zhotovitel zajistit zimní údržbu objízdných tras 

na místních komunikacích. 

Z pohledu uchazeče se jedná o nestandartní požadavek. Objízdné komunikace 

nebudou samotnou stavbou jakkoliv dotčeny a zimní údržbu na nich může zajistit 

standartním způsobem jejich správce. Opravdu Investor trvá na zajištění zimní 

údržby Zhotovitelem stavby? Doplní Investor případně do soupisu prací položku, 

která náklady na zimní údržbu zohledňuje?           

Vysvětlení zadávací dokumentace 

Zadavatel má zasmluvněnou zimní údržbu na silnicích 2 a 3 tříd. Místní 

komunikace však nikoli. Toto je zde v případě, pokud bude objízdná trasa vedena 

po místních komunikacích, tak Zadavatel potřebuje tuto objízdnou trasu mít 

sjízdnou. 

 

 

 

 

 

 

       

 

profil zadavatele  


